
Ztracená píseň

Hana Zagorová

Hop a skok přes potok,
přes zelený háj,
tam se plní přání,
jo, tam se holky maj´.

Hop a skok přes potok
až k těm olšinám,
tam je nebe blízko,
pokud vzpomínám.

U piana denně vysedávám,
trápím se akorát,
píseň v hlavě mám
a právě téhle rozumím,
každou noc se vrací,
pak se ztrácí dřív než se probudím.
Píseň písní kterou vysním,
napsat neumím.

Hop a skok přes potok,
přes zelený háj,
tam se plní přání,
jo, tam se holky maj´.

Hop a skok přes potok
až k těm olšinám,
tam je nebe blízko,
pokud vzpomínám.

Slyším celé rýmy,
v uších zní mi písnička ztracená,
noc jí zpívá a pak splývá s jitřní oblohou,
jenže jaká rána,

zapomenu zrána písničku ubohou,
smutek nosím, múzy prosím,
ať mi pomohou.

U piana denně vysedávám,
trápím se akorát,
nechutná mi, bledá jsem
a chodím znavená.
Co mi tedy zbývá,
ráno skrývá písničku
bez jména, v hlavě zní mi,
nepatří mi, píseň ztracená.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

